

巻之重

	お品書	原材料名
1	紅白蒲鉾	魚肉(アメリカ)、砂糖、卵白、食塩、みりん、風味調味料、でん粉／加工でん粉、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、グリシン、トマト色素、(一部に小麦・卵・大豆を含む)
2	切り干し大根真砂和え	割干し大根(国内製造)、とびこ醤油漬け(トビ魚卵、砂糖、食塩、醤油)、醤油、砂糖、醸造酢、みりん、発酵調味料／ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酸味料、着色料(黄4、赤102、カラメル)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆を含む)
3	真鯛さずし	マダイ(日本)、食塩、醸造酢、砂糖、(一部に小麦を含む)
4	赤海老直七風味	赤えび(アルゼンチン)、調味酢(果糖ぶどう糖液糖、醸造酢、砂糖、たん白加水分解物、食塩、水飴、醤油、酵母エキス)、直七／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、グリシン、pH調整剤、(一部に小麦・えび・大豆を含む)
5	黒豆煮	黒大豆(中国)、砂糖、還元水飴、醤油、食塩／硫酸鉄、着色料(金箔)、(一部に小麦・大豆を含む)
6	牛肉笹包み	牛肉(オーストラリア)、醤油、砂糖、赤ワイン、大豆たん白、生姜、みりん、醸造調味料、山椒／調味料(アミノ酸等)、着色料(紅麹、ラック)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)
7	鳴門金時芋レモン煮	さつまいも(鳴門金時芋(日本))、砂糖、食塩、レモン果汁／酸化防止剤(V.C)、香料
8	若桃甘露煮	若桃(中国)、砂糖／クエン酸、酸化防止剤(V.C)、香料、(一部にももを含む)
9	きんとん	生あん(ライマメ)(国内製造)、砂糖、オリゴ糖／クチナシ色素
10	栗甘露煮	栗(中国)、砂糖／クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(次亜硫酸ナトリウム)
11	海老の旨煮	えび(ブラックタイガー)(タイ)、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、みりん、食塩／酒精、pH調整剤、グリシン、(一部にえび・小麦・大豆を含む)
12	昆布巻	昆布巻(昆布(日本)、かんぴょう)、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、醤油、水飴、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)
13	伊達巻	鶏卵(日本)、砂糖、魚肉、食塩、みりん／加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵を含む)
14	博多焼チーズ寄せ	乳等を主要原料とする食品(国内製造)、鶏肉、里芋煮(里芋、砂糖、醤油、粉節)、鶏レバー煮(鶏レバー、醤油、砂糖、その他)、卵黄／乳化剤、安定剤(セルロース、増粘多糖類)、酸化防止剤(V. E)、香料、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む)
15	田作り煮	かたくちいわし(日本)、砂糖、水飴、醤油、たん白加水分解物、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)
16	鳴門柿	干柿(中国製造)、マーガリン(バター、食用精製加工油脂、食用植物油脂、その他)、アーモンド、(一部に卵・乳成分・アーモンドを含む)
17	紅白でまりきんとん串	生あん(ライマメ)(国内製造)、砂糖、いちご、オリゴ糖、寒天加工品／酸味料、香料
18	紅白もち玉すだれ	上新粉(うるち米(アメリカ)、砂糖(国内製造)、でん粉、大豆粉加工品(大豆粉、でん粉)／着色料(コチニール)、(一部に大豆を含む)

式之重

1	たたきごぼう	ごぼう(日本)、醤油、砂糖、ごま、食塩／ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、唐辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)、(一部に大豆・小麦・ごまを含む)
2	椎茸煮	乾椎茸(国内製造)、濃口醤油、砂糖、昆布だし、かつおだし／着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・大豆を含む)
3	梅人参旨煮	人参(日本)、みりん、白だし(食塩、発酵調味料、しょうゆ、粗砕かつお節、粗砕まぐろ節、砂糖、昆布)、砂糖、風味原料(昆布エキス粉末、昆布粉末)、でん粉分解物、酵母エキス粉末、でん粉、米油／調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・大豆を含む)
4	姫くわい蜜煮	くわい(中国)、砂糖、しょうゆ風味調味料／pH調整剤、クチナシ色素、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、ビタミンB <sub>1</sub> 、(一部に小麦・大豆を含む)
5	焼き湯葉巻	湯葉(タイ製造)、砂糖、醤油、食塩／調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・大豆を含む)
6	くわい梅和え	くわい(中国)、味付梅肉、砂糖、食塩／調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、甘味料(ステビア)、着色料(赤102、赤106、黄4)、(一部に乳成分・小麦・大豆・さば・りんごを含む)
7	赤魚幽庵焼	アカウオ(アメリカ)、みりん、しょうゆ、酒、砂糖、(一部に小麦・大豆を含む)
8	金柑百合根市松	百合根(中国)、金柑、砂糖、ゼラチン、(一部にゼラチンを含む)
9	羽二重くるみ	餅ミックス粉(もち粉、砂糖、その他)(国内製造)、くるみ、砂糖、水あめ、加工黒糖、卵白、和三盆糖蜜、抹茶、緑茶、食塩／トレハロース、加工デンプン、着色料(クチナシ)、乳化剤、香料、リン酸三カルシウム、(一部に乳成分・卵・くるみ・大豆を含む)
10	もみじ漬	サーモントラウト(チリ)、塩糀、鱒醤油いくら(鱒卵、醤油、粉末水飴、食塩、発酵調味料、酵母エキス)、デキストリン／酒精、酢酸Na、ソルビット、グリシン、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、甘味料(ステビア、甘草)、(一部に小麦・いくら・さけ・大豆を含む)
11	鱒醤油いくら	鱒卵(ロシア)、醤油、水飴、オリゴ糖、植物蛋白加水分解物、米発酵調味料、昆布エキス、食塩、みりん、酵母エキス／調味料(アミノ酸等)、着色料(金箔)、(一部にいくら・小麦・大豆を含む)
12	生帆立生姜和え	ホタテヒモ(日本)、ヒトエグサ、生姜、しょうゆ、食塩、米発酵調味料、ごま／ソルビット、酒精、調味料(アミノ酸等)、トレハロース、増粘多糖類、酸味料、(一部に小麦・大豆・ごま・ゼラチンを含む)
13	帆立照焼	帆立(日本)、砂糖、しょうゆ、みりん、還元水あめ、水あめ、発酵調味料／増粘剤(加工デンプン)、カラメル色素、pH調整剤、酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)
14	味付子持昆布	子持昆布(カナダ、アメリカ)、砂糖、醤油、水飴、食塩、魚介エキス、昆布エキス、デキストリン／調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、pH調整剤、グリシン、香料、(一部に小麦・さば・大豆を含む)
15	菜の花の松前漬け風	菜の花(中国)、昆布、人参、砂糖、精製アミノ酸液(植物性たん白質、食塩)、本みりん、発酵調味料、しょう油、切りいか、かつお調味料、食塩／増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・乳成分・いか・大豆を含む)
16	磯貝真砂和え	アカニシ(ブルガリア)、カラフトシヤモ卵、昆布、赤のり、醤油、水飴、砂糖、食塩／ソルビット、調味料(アミノ酸等)、グリシン、pH調整剤、酒精、アナトー色素、(一部に小麦・大豆を含む)
17	こはだ粟漬	こはだ(日本)、粟、調味酢(醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、食塩、発酵調味料)、唐辛子／着色料(ウコン)
18	紅白なます	大根(日本)、人参、甘酢(穀物酢、上白糖)、並塩／pH調整剤
19	しょうが砵巻	大根(日本)、生姜酢漬け、醸造酢、砂糖／酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(サッカリンNa)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤102、赤106)
20	のどぐろ甘酢漬	アカムツ(日本)、醸造酢、砂糖、食塩、昆布

参之重

1	オーロラクリーム包み	フラワーペースト(砂糖、食用植物油、液状マルトース、その他)(国内製造)、砂糖、寒天/加工澱粉、トレハロース、グリシン、増粘多糖類、香料、乳化剤、酵素、着色料(カロチン、V.B <sub>2</sub> )、(一部に卵・乳成分・大豆・りんごを含む)
2	丸+レモン風味	さつまいも(中国)、砂糖/クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(次亜硫酸ナトリウム)、香料(レモンフレーバー)
3	オニオンマリネ	たまねぎ(日本)、ドレッシング(植物油、醸造酢、ぶどう糖果糖液糖、食塩、香辛料)、食塩/調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、香辛料抽出物、(一部に大豆を含む)
4	サーモントラウトローズ	サーモントラウト(チリ、デンマーク)、砂糖、食塩、オニオンパウダー/pH調整剤、(一部にさけを含む)
5	ブロccoliコンソメ風味	冷凍ブロccoli(エクアドル製造)、食塩、チキンブイヨン(乳糖、食塩、デキストリン、チキンエキス、チキンファット、ゼラチン、酵母エキス、野菜エキス、食用油脂、オニオンパウダー、酵母エキス発酵調味料、粉末しょうゆ、香辛料、果糖)/グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸味料、カラメル色素、香辛料抽出物、(一部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む)
6	ローストビーフ	牛肉(オーストラリア)、食塩、香辛料、粉末醤油、蛋白加水分解物、肉エキス/調味料(アミノ酸等)、(一部に乳成分・小麦・牛肉・豚肉・鶏肉・大豆・ごまを含む)
7	クランベリーくるみ	ドライクランベリー(アメリカ製造)、くるみ、還元水飴、デーツシロップ、砂糖、水飴、食塩、寒天、(一部にくるみを含む)
8	ローストポーク	豚肉(デンマーク)、砂糖(黒砂糖、上白糖)、ぶどう糖、食塩、香辛料、インスタントコーヒー/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む)
9	杏子煮	干あんず(あんず(トルコ))、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、砂糖/酸味料、香料、クチナシ色素、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(亜硫酸塩)
10	ショコラテリーヌ	砂糖(国内製造)、鶏卵、カカオマス、チョコレート、乳等を主要原料とする食品、ココアパウダー/トレハロース、膨張剤、香料、着色料(金箔)、(一部に卵・乳成分・大豆を含む)
11	ブレッドパイナップル	バター(ニュージーランド製造)、パイナップル、パン(小麦粉、ショートニング、食塩、砂糖、イースト)、砂糖、食塩、(一部に小麦・乳成分を含む)
12	海老とブロccoliのテリーヌ	魚肉(輸入)、大豆油、乳等を主要原料とする食品、液卵白、ほうれん草ペースト、ブロccoli、海老、いか、砂糖、食塩、小麦たん白/加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(グァー)、リン酸塩(Na、K)、(一部にえび・小麦・卵・乳成分・いか・大豆を含む)
13	サーモンキャロットテリーヌ	魚肉(いとより(タイ、ベトナム)、たら、鮭)、大豆油、乳等を主要原料とする食品、人参ペースト、液卵白、ブロccoli、マッシュルーム、チーズ、いか、砂糖、食塩、小麦たん白/加工デンプン、グリシン、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、乳化剤、増粘剤(グァー)、(一部に小麦・卵・乳成分・いか・さけ・大豆を含む)
14	鶏チーズソース焼	鶏肉(日本)、プロセスチーズ、卵黄、パセリ、醤油、砂糖、みりん、鰹子/乳化剤、安定剤(ローカストビーングム、セルロース)、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む)
15	ドライマトの赤ワイン風味	ドライマト(トマト(タイ))、砂糖、水飴、赤ワイン/酸味料、酸化防止剤(ビタミンC、亜硫酸塩)、香料、アカキャベツ色素
16	グリーンオリーブ	オリーブ加工品[オリーブ、赤ピーマン、漬け原材料(食塩)](スペイン製造)/塩化Ca、糊料(アルギン酸Na、グァーガム)、酸味料、酸化防止剤(ビタミンC)
17	たこバジルソース和え	ポイルだこ(てながだこ(ベトナム)、食塩)、玉ねぎ、ピーマン、還元水飴、砂糖、しょう油、醸造酢、発酵調味料、とうもろこし油、食塩、魚醤、バジル、レモン果汁、こしょう、昆布抽出物/調味料(アミノ酸等)、酒精、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(亜硫酸塩、エリソルビン酸Na、V、C)、pH調整剤、(一部に小麦・大豆を含む)

本製品に含まれるアレルギー物質(特定原材料等28品目中)

小麦・卵・乳成分・えび

アーモンド・いか・いくら・牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・もも・りんご・ゼラチン

本品製造工場では、かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

栄養成分表示(1セット当たり)

熱量	2660 kcal	炭水化物	306.6 g
たんぱく質	142.7 g	食塩相当量	20.2 g
脂質	100.7 g		

この表示値は、目安です。